АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

Новый Сарбай

Муниципального района Кинельский

Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  88    от   09.12.2020  г.

	«О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Новый

Сарбай муниципального района  Кинельский

 № 83 от 02.12.2016 г. Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного  фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального

района Кинельский Самарской области на 2020 – 2024годы».

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 83 от 02.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной  программы «Содержание и обслуживание жилищного  фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального  района Кинельский Самарской области на 2020 – 2024 годы»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в  раздела «Муниципальные программы сельских поселений».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельского поселения

Новый Сарбай

	А.С. Золотухин

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

 сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский

№   88   от 09.12.2020 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района № 83 от 02.12.2016 г. Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного  фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального  района Кинельский Самарской области на 2020 – 2024 годы».
1. В Паспорте Программы:

1.1. Позицию «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объём финансирования муниципальной Программы – 85 тыс. рублей, в том числе:

· в 2020 году – 15 тыс. руб.;

· в 2021 году – 25,0 тыс. руб.;

· в 2022 году – 15,0тыс. руб.;

· в 2023году -   15,0 тыс. руб.;

· в 2024году –  15,0 тыс. руб.;
3. В Программе:

3.1. В разделе 4 ресурсное обеспечение программы

В соответствии с целью и задачами Программы расходы на осуществление основных мероприятий в 2020-2024 годах составят:

	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024

год
	Всего

	  Бюджет сельского поселения
	15,0
	25,0
	15,0
	15,0
	15,0
	   85